Характеристика товара, 
работ, услуг 

Количество  Сроки 
поставок 

Начальная 
(максимальная) 
цена контракта 

Поставка запасных частей 
для автотранспорта УВД 

Запасные части для 
автомобилей "УАЗ", "ГАЗ", 
"ВАЗ"  

Согласно 
перечня 

В течение 
2007 года 

249500,00 
(Двести сорок 
девять тысяч 
пятьсот рублей 
00 копеек) 

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на офи-
циальном городском сайте cherinfo.ru 13.03.2007 года

4. Срок подачи котировочных заявок не продлевался.
5. До окончания срока подачи котировочных заявок в котировочную

[...]

21.03.2007 г., в 09.20 

6. Отклоненных заявок нет.
7. В результате рассмотрения котировочных заявок котировочная ко-

миссия решила:
7.1. Признать победителем ООО «Автоцентр Вологда», подавшего предло-

жение о наиболее низкой цене товара (услуги). Сумма контракта: 205168,00 руб-
лей (Двести пять тысяч сто шестьдесят восемь рублей 00 копеек).

7.2. Присвоить второй номер заявке ЧП Киселевой Надежды Михайловны,
предложившего в котировочной заявке цену: 249500 рублей (Двести сорок де-
вять тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

7.3. Разместить данный протокол на официальном сайте в день подписания.